
 

 
 

 
 

NOHEL GARDEN a.s. 
 

Největší česká firma s rodinnou atmosférou založená v roce 1991 zaměřující se na zahrádkářský 

sortiment zásobující sítě marketů a supermarketů včetně nezávislého trhu v ČR a SR hledá 

vhodné kandidáty na pozici: 

 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO OBLAST JIŽNÍ A ZÁPADNÍ ČECHY 

    

Co budete mít u nás na starosti 

• pečovat o naše zákazníky v přiděleném regionu 

• spolupracovat s marketingovou firmou při vyskladnění a prezentaci našeho zboží   

• komunikovat s pracovníky obchodních řetězců a svěřenými zákazníky  

 

Co od Vás požadujeme 

• máte min. SŠ vzdělání  

• jste aktivním řidičem skupiny B 

• máte vynikající komunikační dovednosti 

• práce s počítačem Vám není cizí a vyznáte se i v Excelu  

• pokud máte znalost zahradnického sortimentu anebo pokud sami zahradničíte :), je to pro 

Vás výhoda 

• ochotu pracovat na Živnostenský list  

• výhoda je Vaše bydliště v okolí Písecka 

• a v neposlední řadě chuť na sobě pracovat a pomáhat nám v růstu naší společnosti 

 

 

Co Vám za to nabízíme         

• čeká Vás přátelský kolektiv stabilní rodinné firmy, který Vám pomůže nejen v prvních 

pracovních dnech  

• možnost odborného a profesního růstu 

• atraktivní finanční ohodnocení odpovídající dosaženým výsledkům  

• služební automobil  

• zaměstnanecké slevy na naše zboží 

 

 

Strukturovaný životopis zašlete naší kolegyni Janě Faktorové na faktorova.jana@nohelgarden.cz 

 

mailto:faktorova.jana@nohelgarden.cz

